
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЙБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

663546, Россия, Красноярский край, Партизанский район, с.Стойба,   ул. Школьная, 5а 

Тел. 8-39140-23-8-16, E-mailmou20k@mail.ru. 

 

  

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 г.                                                                                               № 321 

О назначении ответственного за профилактику ДДТТ в 

образовательном учреждении на 2024-2025 учебный год  

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам 

безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Назначить ответственного за профилактику ДДТТ в образовательном 

учреждении на 2024-2025 учебный год учителя ОБЗР Р.В. Кублицкий 

 

                                      Директор                                               К.С. Шумин 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mou20k@mail.ru


                                                                                                             Приложение 1 

Список отряда ЮИД 

 

 

 

 ФИО Класс  

1 Михель Рада Александровна 6 

2 Кублицкая Ксения Романовна 7 

3 Гайдабуро Юлия Александровна 7 

4 Чеснакова Анна Ивановна 10 

5 Тайгишкина Вероника Сергеевна 10 

6 Барановский Денис Юрьевич 9 

7 Грохотова Ксения Дмитриевна 9 

8 Щербаков Илья Дмитриевич 8 

9 Руднев Иван Андреевич 8 


		2024-12-25T10:34:54+0700
	Шумин Константин Сергеевич




